Llámase a Licitación Pública N° 96/2025, para el día 26 de Enero de 2026, a las 11:00 horas, referente a la 
provisión de CAJAS DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS, solicitada por la SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL, conforme 
especificaciones  del  Pliego de  Bases y Condiciones que forma parte de la presente Licitación Pública.  Presupuesto Oficial: 
$ 10.183.500.000,00.- (Son DIEZ MIL CIENTO OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS MIL).
ARTICULO 2°: El gasto  que  demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 46 y Objeto de Gasto 5.1.4., del presupuesto de gastos del año 2025.
ARTICULO 3°: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser retirado hasta un día hábil anterior a la apertura.

[...]

al servicio de MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS, solicitada por la SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO Y 
SERVICIOS PUBLICOS, conforme especificaciones del Pliego de Bases y Condiciones que forma parte de la presente 
Licitación Pública. Presupuesto Oficial: $ 13.968.343.176,36.- (Son pesos TRECE MIL NOVECIENTOS SESENTA 
Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO SETENTA Y SEIS CON TREINTA Y SEIS 
CENTAVOS).
ARTICULO 2°: El gasto que demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.20.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 01 y Objeto de Gasto 3.3.5, del presupuesto de gastos del año 2026.

[...]

Llámase a Licitación Pública N°05/2026, para el día 10 de febrero de 2026, a las 10:00 horas, referente a 
la provisión de VIANDAS, solicitada por la SECRETARIA DE SALUD PUBLICA, conforme especificaciones del Pliego de 
Bases y Condiciones que forma parte de la presente Licitación Pública. Presupuesto Oficial: $ 1.511.949.600.- (Son pesos 
UN MIL QUINIENTOS ONCE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS).
ARTICULO 2°: El gasto que demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.13.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 44.01 y Objeto de Gasto 2.1.1, del presupuesto de gastos del año 2026.
ARTICULO 3°: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser retirado hasta un día hábil anterior a la apertura.

[...]

Llámase a Licitación Pública N°02/2026, para el día 06 de febrero de 2026, a las 11:00 horas, referente a la 
provisión de PAN TIPO FRANCÉS, solicitada por la SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL, conforme especificaciones 
del Pliego de Bases y Condiciones que forma parte de la presente Licitación Pública. Presupuesto Oficial: $ 574.800.000.- 
(Son pesos QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL).
ARTICULO 2°: El gasto que demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 45 y Objeto de Gasto 5.1.4, del presupuesto de gastos del año 2026.
ARTICULO 3°: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser retirado hasta un día hábil anterior a la apertura.

[...]

“TRABAJOS DE REMODELACION Y PUESTA EN VALOR DE CENTRO CULTURAL EL HORNERO DE LA LOCALIDAD 
DE CIUDAD EVITA”, conforme especificaciones legales y técnicas del Pliego de Bases y Condiciones que forma 
parte  de  la presente Licitación Pública. Presupuesto Oficial: $ 446.548.876,48.- (Son pesos CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS  SETENTA Y SEIS CON 
CUARENTA Y OCHO CENTAVOS).
ARTICULO 2°: El gasto que demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.05.000, Fuente 
de Financ. 1.3.2., Categ. Programática 70.01 y 70.51 y Objeto de Gasto 4.2.1., 4.3.1., 4.3.7 y 4.3.9, del presupuesto de gastos